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A Sarkadi Polgármesteri
Hivatal a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Gyulai Járási
Hivatal Járási Élelmiszerlác-
biztonsági és Állategészség-
ügyi Osztály BE-04/06/1762-
2/2016 számon kiadott hatá-
rozatára tekintettel az alábbi
FELHÍVÁS-t teszi közzé:

Békés megyében 2016.
október 01. és 2016. október
21. között történik a vadon
élõ rókák veszettség elleni
orális (csalétkes) immunizá-
lása. Annak érdekében, hogy
a vakcinát csak a vadon élõ
húsevõk vegyél fel, a 164/
2008. (XII.20.) FVM rendelet

8. § (5) bekezdése értelmében
vakcinázás kezdetétõl számí-
tott 21 napig az érintett terüle-
teken a járási fõállatorvos eb-
zárlatot és legeltetési tilalmat
köteles elrendelni.

A fentiek értelmében Sar-
kad város teljes közigazga-
tási területére a területileg
illetékes hatósági
fõállatorvos döntése alap-
ján

2016. október 01-tól 2016
október 21-ig ebzárlat és le-
geltetési tilalom van ér-
vényben!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Ebzárlat és legeltetési
tilalom – felhívás

A városvezetõ elmondta,
tavaly õsszel az szennyvíz-
beruházáshoz kapcsolódó
útfejlesztések a téli idõ beáll-
tával felfüggesztésre kerül-
tek, majd a városvezetés az
ígéreteihez híven idén foly-
tatta, sõt jelentõs önkormány-
zati forrásokat biztosítva
nagymértékben ki is egészí-
tette az útalap rekonstrukci-
ós programot. 2016-ban har-
mincnyolc sarkadi utcában
újult meg az útalap. Volt, ahol
az utca teljes hosszában be
kellett avatkozni, volt, ahol a
kritikus szakaszok kijavítása
volt a feladat. Az újteleki vá-
rosrészen, augusztus köze-
pén elindított program során
folyamatosan haladtak a
szakemberek, s napjainkra
már csak kisebb utómunká-
latok maradtak az idei esz-
tendõre tervezett feladatok-
ból, így a télre leállhatnak a
munkagépek.

Nagyon fontos elmondani
a program kapcsán, hogy a
város valamennyi választó-
kerülete érintett volt az idei
útalap rekonstrukciós prog-
ramban. Az 1-es választóke-
rületben a Lehel, a Szegfû és
a Kálvin utcákban, a 2-es
választókerületben a Csoko-
nai, a Damjanich, a Dem-
binszky, a Nagy Sándor ut-
cákban, a 3-as választókerü-
letben a Dózsa, a Március, a
Márki Sándor, a Mérleg, a
Nyár, a Sas, a Tavasz, a Te-
mesvári, az Orgona utcák-
ban és a Táncsics téren, a 4-

Közel negyven sarkadi utcában újult meg
az útalap az idén

Ahogy arról már több-
ször olvashattak lapunk
hasábjain, a tavalyi és az
idei esztendõben jelentõs
fejlesztések zajlottak a
város utcáiban, a közel
két milliárd Ft értékû
szennyvízberuházáshoz
kapcsolódóan majd har-
minc sarkadi utca újra-
aszfaltozása történt meg,
továbbá jelentõs re-
konstrukciós program
kezdõdött a szilárd útbur-
kolattal még nem rendel-
kezõ, csupán útalappal
bíró utcák vonatkozásá-
ban is, emlékeztetett dr.
Mokán István polgár-
mester.

es választókerületben a
Honvéd és a Nagykert utcák-
ban zajlottak munkálatok. Az
5-ös választókerület kapcsán
a Bokor, a Halász, a Hársfa,
a Horgaséri, a Kapocs, a Ko-
dály, a Szív és a Toldi utcák-
ban, a 6-os választókerület-
ben a Balassi, a Bárkás, a
Jókai, a Madár, a Sirály, a
Somogyi utcákban, a 7-es
választókerületben a Körös,
a Mátyás, a Munkás és a Su-
gár utcákban, míg a 8-as vá-
lasztókerületben a Munkás
valamint a Temetõ utcában
történt útalap rekonstrukció.

A rekonstrukcióra jelentõs
önkormányzati forrásokat for-
dított a városvezetés, ugyan-

is a nyolc választókerület fej-
lesztésére fordítandó alapból
5,58 millió Ft-ot, míg a város
központi költségvetésébõl, a
Városgazdálkodási Irodán
keresztül 2 millió Ft-ot költött
az önkormányzat. Azt is ki
kell emelni, hogy az útalap
rekonstrukcióhoz felhasznált
betontörmelék lezúzását és
osztályozását külsõ cég vé-
gezte, azonban az utcákban
a kivitelezést a Városgazdál-
kodási Iroda munkatársai és
az erre a célra beállított köz-
munkások révén valósította
meg az önkormányzat. A
munkák kapcsán Varga Zol-
tán, a Városgazdálkodási Iro-
da vezetõje elmondta, a leg-

hatékonyabb formája a kivi-
telezésnek ez, ugyanis a Vá-
rosgazdálkodási Iroda és a
közmunkaprogram révén a
megfelelõ munkaerõ rendel-
kezésre állt, továbbá az iro-
da rendelkezik a szükséges
gépi eszköztárral is, így ma-
radéktalanul el tudták végez-
ni a kivitelezési munkálato-
kat.

A megújuló útalapokhoz a
Városgazdálkodási Iroda
külsõ telephelyén 550 m3

betontörmelék letörése tör-
tént meg, tovább nagyon fon-
tos hozadéka az idei prog-
ramnak, hogy felszámolásra
kerültek a Kinizsi Sporttelep
mögött több évtizede ékte-
lenkedõ tájsebek, a baleset-
veszélyes úszómedencék is.
A medencék elbontásával és
betonanyaguk felszámolásá-
val 1.100 m3 alapanyag ke-
letkezett. Összességében az
önkormányzat két legyet
ütött egy csapásra, mert fel-
számolásra került egy több
évtizedes, balesetveszélyes
tájseb, továbbá jelentõs
mennyiségû alapanyag ke-
rült kinyerésre és felhaszná-
lásra az útalapokba azokból.
Azóta a medencék helyét fel-
töltötték és tereprendezés is
történt, így újabb terület áll
rendelkezésre a fejleszté-
sekhez a Kinizsi Sporttele-
pen.

A program idei lezárása
kapcsán, összegzéséként
elmondható, hogy nemcsak
az önkormányzatiság elmúlt
25 esztendejének legna-
gyobb méretû útalap re-
konstrukciója zajlott le ebben
az évben, hanem a jövõ
szempontjából a már hozzá-
értõ munkaerõ és a szüksé-
ges géppark is rendelkezés-
re áll ahhoz, hogy minden
esztendõben szinten tudja
tartani az önkormányzat az
útalapos utcák burkolatát
mindaddig, ameddig nem si-
kerül a szilárd útburkolat ki-
alakításával a kívánt, ideális
állapotot elérni.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A medencék helyét feltöltötték és... Helyszínen a feltöltõanyag

A Kodály utcai utómunkálatok

A Városgazdálkodási Iroda gépe a Sas utcában
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2015 õszén hívta életre a
Sarkad-Belvárosi Reformá-
tus Egyházközség „Belváro-
si Esték” címû rendezvény-
sorozatot azzal a céllal, hogy
a gyülekezet kapuit még szé-
lesebbre tárja a város teljes
lakossága elõtt. Jézus sem-
milyen határt nem húzott
ember és ember közé, sõt
példát adott arra nézve, ho-
gyan kell azokat átlépni, és
lebontani. Isten minden em-
bert személyesen akar meg-
szólítani az Õ szaván és gyü-
lekezetein keresztül. Ezt a
személyességet hozták el
számunkra meghívott vendé-
geink bizonyságtételei.

Elsõ elõadónk a békés
megyei születésû Balczó
András, a nemzet sportoló-
ja, többszörös olimpiai és vi-
lágbajnok öttusázó volt. Ám
a puszta számokból hiányzik
az ember maga. 2015. októ-
ber 10-én azonban megis-
merhettük azt a kérlelhetet-
lenül õszinte embert, akinek
élettörténete a lelkünk mé-
lyéig hatolt.

Mai magyar társadalmun-
kat és a világ egészét szem-
lélve Balczó András kifejtet-
te, hogy minden baj és prob-
léma gyökere abban áll,
hogy az emberek túlnyomó
többsége nem tartja magát
teremtménynek és elfordult a
Teremtõ Istentõl. Nem kell Is-
ten, mert divatjamúlt, s helyet-
te kell minden más, hiszen
érezzük azt a hatalmas ûrt az
életünkben. Szeretnénk bol-
dogok és sikeresek lenni, de
nem megy, vagy ha mégis
azt gondoljuk igen, hamar rá
kell döbbennünk arra, hogy
mindez csak önámítás. El kell
fogadnunk, hogy Istennek
terve és célja van a mi éle-
tünkkel, s át kell adnunk az
Õ kezébe az irányítást, mert
az igazán sikeres és boldog
élethez „csak türelemre, hit-
re és hûségre lenne szük-

Belvárosi Esték Sarkadon

ség, a többi magától megva-
lósul.”

Balczó András élettörténet-
ét és bizonyságtételét hall-
gatva sok minden megfogal-
mazódhatott bennünk a sa-
ját életünkre nézve is. Mind-
annyiunknak megvannak a
próbatételei, de az õ hitval-
lása azt mutatja a számunk-
ra, hogy ezek ahhoz szüksé-
gesek, hogy mi is közelebb
kerüljünk Istenhez, hogy mi
is megvalljuk a bennünk lévõ
„Isten alakú ûrt” (Blaise Pas-
cal) senki más nem töltheti
be, csak az a Jézus, aki így
szól: „Keressétek elõször az
Isten országát és az Õ igaz-
ságát, és ezek mind meg-
adatnak néktek.” (Máté

6,33).
2016. május 21-én már dr.

Tõkéczki László pallérozta
az értelmünket. Tõkéczki
Lászlót egyrészt ismerhetjük
mint a Dunamelléki Reformá-
tus Egyházkerület fõgondno-
kát, másrészt mint történészt,
az ELTE tanszékvezetõ, ha-
bilitált egyetemi docensét, aki
a közkedvelt Szabadság tér
’89 címû televíziós mûsor ál-
landó szakértõje volt.

„Reformátusként a kated-
rán és a közéletben” címû
elõadásában kifejtette, ho-
gyan kell figyelnünk a világ
dolgainak menetét. Kritiku-
san és értékkonzervatív mó-
don. Ne féljünk vállalni ön-
magunkat: keresztyének va-
gyunk, akik olyan értékek
mentén éljük az életet, me-
lyek 2000 év óta beigazolód-
tak. A mi felelõsségünk, hogy
milyen lesz a gyermekeink
és az unokáink világa. Át kell
adnunk számukra azokat a
tanúságokat, melyek nyom-
vonalán õk is felépíthetik a
saját maguk életét. Ahhoz,
hogy a nemzet valóban éljen
és fennmaradjon szükséges,
hogy olyan generáció kö-
vetkezzen utánunk, akik isme-
rik múltunkat, hagyományain-
kat, anyanyelvünket és tiszte-
lik az élet alapvetõ értékeit.

2016. szeptember 4-én
Mészáros János Elek ma-
gánénekes, a 2012-es Csil-
lag születik c. tehetségkuta-
tó mûsor gyõztese látogatta
meg gyülekezetünket. Sokan
emlékezünk gyõzelme pilla-
natára, amikor a megható-
dottságtól könnyes szemek-
kel legelsõ szavait elmond-
ta. Istennek köszönte meg,
hogy idáig eljuttatta: „Ama
nemes harcot megharcoltam,
futásomat elvégeztem, a hi-
tet megtartottam…”
(2Timótheus 4,7)  Egy or-
szág elõtt tette e nemes és
bátor hitvallását, melyet az-
óta már több, mint 800 kon-
cert alkalmával megismételt.

Saját bevallása szerint
sem külsõleg, sem belsõleg
nem épp „sztáralkat” mégis
be kellett látnia, hogy az or-
szág ismert és ünnepelt éne-
kesévé vált. Ezzel elérte gyer-
mekkori álmát, de a valóság-
ban megmaradt mindvégig
annak az alcsútdobozi csa-
lád gyermekének, aki diplo-
más mezõgazdászként dol-
gozik a székesfehérvári föld-
hivatalban és a családi gaz-
daságban. Ám az Úristen
hamar felismertette vele,
hogy ezzel a népszerûség-
gel felelõsség is jár. Keresz-
tyén felelõssége már nem

csak abban áll, hogy több
évtizede református presbi-
ter, hanem abban, hogy meg-
mutassa magyar népünknek:
lehet Istenben hívõ, reformá-
tus hitvallású emberként si-
keres és elismert mûvésze
lenni a hazának. Ebben az
értelemben elfogadta a Csil-
lag születik c. mûsorban so-
kat hangoztatott jelzõt, hogy
õk „kis csillagok”.  Ám nem
akármilyen „csillag-szerepet”
vállalt magára. Református
templomtornyaink csúcsán
sok esetben csillag látható,
mely a betlehemi csillag fel-
adatát hordozza: utat mutat
Jézus Krisztushoz, a Megvál-
tóhoz.

Személyisége, hangja és
õszinte mondanivalója ma-
gával ragadta a templomi
hallgatóságot. Erõ és szere-
tet áradt egész lényébõl.
Önnön magát adta elénk,
hogy tanuljunk belõle. Neki
is voltak próbatételei és ku-
darcai, olyan nehézségei,
melyekben még a hite is
megingott, de ezekbõl az Is-
ten segedelme által mindig
gyõztesen került ki. Ez nem
volt könnyû, de segítette õt a
Szentírás olvasása, melyet a
maga számára úgy értelmez
mint az ember használati uta-
sítását. A Bibliát olvasva fel-
ismerhetjük, hogy az ember
akkor mûködik tökéletesen,
ha szeret. Ám ehhez be kell
engednünk a Szeretet Lelkét
magunkba. Engednünk kell
Isten hívó szavának, mely
minden vasárnap hív ben-
nünket az Õ házába. Isten a
harang szava által is szól
hozzánk, hogy közeledjünk
Hozzá. A harang nem má-
soknak, hanem nekünk szól!
„Légy hû!” – Istenedhez, egy-
házadhoz, hazádhoz és
nemzetedhez.

Nem véletlenül teremtett
Isten bennünket magyarnak
a Kárpát-medencébe. Ezen
a helyen kell élnünk, ha áld,
ha ver sors keze, s bár sokan
elmennek más országokba a
jobb lehetõségek és életfel-
tételek miatt, de igazi ottho-
nuk mindig ez a föld marad.
Akárhol vetjük meg lábunkat
széles e világban, ha álom
jön a szemünkre, haza me-
gyünk. Hazavisznek az em-
lékek, az ízek, az illatok és a
dallamok, melyek otthon
ívódtak szívünkbe. Így csen-
dült fel mindannyiunk lelké-
ben a legszebb nemzeti ári-
ánk: Erkel Ferenc: Bánk bán
címû operájából a „Hazám,
hazám...”, vagy Koltai Ger-
gely: Honfoglalás címû film-
jébõl a „Kell még egy szó”
címû dal.

Nem véletlenül születtünk
épp erre a földre. Nem vélet-
lenül élünk mi épp itt Sarka-
don. Mészáros János Elek

sem véletlenül jött el közénk.
Mindannyian részesei va-
gyunk Isten csodálatos gond-
viselõ tervének. Elõadónk
saját életében sem volt sem-
mi sem véletlen. Nem vélet-
lenül kapott tehetséget az
éneklésre, nem véletlenül
tanulhatott Nádor Magda
operaénekesnõnél, nem vé-
letlenül nyert meg több ne-
ves énekversenyt, s nem vé-
letlenül került be a Csillag
születik élõ adásaiba sem, s
végül nem véletlenül lett épp
õ a nyertes. Mindez azért tör-
tént, hogy hitvallását megte-
gye, s ezen a szeptemberi
vasárnapon elmondhassa
ezeket a Sarkad-Belvárosi
Református Templomban.

„Az Úr csodásan mûkö-
dik”, de terve sokszor rejtve
van elõttünk. Ám abban,
hogy ez a terv létezik, nem
kételkedhetünk. Errõl szóló
bizonyságtételét adta elé-
bünk. A kérdést immár ma-
gunknak kell feltennünk:
„Van-e véletlen a mi életünk-
ben?” Isten mindannyiunkat
úgy teremtett, hogy meg-
ajándékozott valamilyen kü-
lönleges tulajdonsággal,
mellyel az Õ dicsõségére, il-
letve a magunk, és testvére-
ink javára élhetünk. Ám Õ
adott nekünk szabadságot
arra nézve, hogy élünk-e ez-
zel az ajándékkal. A ma em-
bere sokszor esik abba a
csapdába, hogy nem a saját-
jával akar élni és többre, elõ-
re jutni, hanem a másik aján-
dékáért, lehetõségéért har-
col. Ne akarjunk mások len-
ni, mint aminek az Isten akar
látni bennünket!

Tegyük le életünket a Meg-
váltó keresztje alá, hogy „le-
tépett rózsaszál életünknek”
valódi értelme legyen. Az
ember ugyanis születése pil-
lanatától fogva a halál felé
halad, s hogy ne legyen ér-
telmetlen és üres ez az idõ-
szak hajszolja a boldogsá-
gát, és végsõ soron azt, hogy

ez a lét ne érjen véget. Isten
nélkül azonban ez illúzió. Ám
Istent meglelve, a golgotai
kereszt tövében valósággá
válhat az „álom”: az élet ró-
zsaszálát vissza lehet ra-
gasztani a tõhöz, hogy éljen
és szebben beszéljen min-
dennél!

Mészáros János Elek után
nehéz volt megszólalni, de a
köszöntések sora nem ma-
radhatott el. Gyülekezetünk
nevében Szabóné Borsós
Mária saját versével, míg
Koncz Zsolt lelkipásztor a
gyülekezet ajándékkosará-
val köszönte meg az elhang-
zottakat. Városunk polgár-
mestere, dr. Mokán István is
megajándékozta a mûvész
urat egy sarkadi különleges-
séggel. Kodály Zoltán szava-
ival emlékeztetett bennünket,
hogy „az emberi léleknek
vannak olyan mélységei,
ahová csak a zene jut el.”
Ezen a délutánon itt járhat-
tunk, de úgy, hogy közben
átélhettük a valódi szeretet
közösségformáló és megtar-
tó erejét. A közösség erejét
és vendéglátó szeretetét is
megtapasztalhatták a kedves
jelenlévõk a belvárosi refor-
mátus gyülekezet asszony-
testvérei jóvoltából, hiszen
hagyományainknak megfe-
lelõen bõséges szeretetven-
dégségre invitáltuk a jelen-
lévõket. A terített asztaloknál
„nem véletlenül” jóízû be-
szélgetések és nevetések
között megérthettük, hogy
„Mily szép és mily gyönyörû-
séges, ha a testvérek egyet-
értésben élnek.” (Zsoltárok
133,1)

A testvéri szeretet jegyé-
ben továbbra is folytatódnak
a „Belvárosi Esték”, hogy mi-
nél többen részesei lehesse-
nek ezeknek az áldásos al-
kalmaknak. Szeretettel hí-
vunk és várunk mindenkit.

Koncz-Vágási Katalin,
bo. lelkipásztor Sarkad-

Belváros

Balczó András

Mészáros János Elek

Dr. Tõkéczki László

Dr. Mokán István polgármester sarkadi különlegességgel ajándé-
kozta meg a sorozat eddigi elõadóit

Október 3-án a 11. A és 11.
C osztály tanulói osztályfõ-
nökeik vezetésével Parla-
menti különórán vettek részt
Budapesten. Iskolánk, az
Ady Endre - Bay Zoltán Gim-
názium és Kollégium több
éve részese az esemény-
nek. Nem egyszerû dolog, de
nagyszerû a világ egyik leg-
szebb országházába bejut-
ni. Komoly beléptetõ rend-
szeren kell átmennie az oda-
látogatóknak. Ha ez sikerül,
valóságos csoda tárul elé. A

Parlamenti különóra
látvány lenyûgözõ.

A fiatalok megtekintették a
szigorúan õrzött Szent Koro-
nát, bemehettek az épület
könyvtárába, sõt még a Va-
dászterembe is, ahonnan a
Duna, és Buda panorámája
tárult eléjük.

Az ülésteremben helyet
foglalva bepillanthattak az
Országgyûlés munkájába is.
Vetélkedõ keretében a kiala-
kított csapatok összemérhet-
ték tudásukat, a gyõztesnek
torta lett a jutalma. Szerepjá-

ték keretében „utánozhatták”
a honatyákat, beleélhették
magukat a törvényhozói
munkába.

A Parlamenti különóra a
díszõrség - szokás szerint -
jó hangulatú bemutatójával
ért véget. Köszönet érte,

hogy diákjaink részesei le-
hettek e tartalmas, emléke-
zetes napnak.

Nagy Ferenc

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ;
               13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csüt.: 8.00 – 12.00;
               13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

A SARKADI
JÁRÁSI HIVATAL
ÜGYFÉLfOGADÁSI
IDEJE
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Hallotta?
Rövid híreink

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Évzáró pergetõ horgászverseny
a Bárkás-csatornán

Helye: Bárkás-csatorna (Rózsa utcai hídtól a Sitkai gátõr-
házig)

Ideje: 2016.10.29. (szombat)
Idõbeosztás:
Érkezés a Bárkás-csatorna Rózsa utcai hídjához 7:45-ig
Rövid szabályismertetés 7:55-ig
Horgászat (verseny) 8:00 – 11:00-ig
Verseny vége (mérlegelés, díjazás): 11:00 – 11:30
Díjazás: I. – III. helyezett
Jelentkezés és részvételi díj befizetése:
Október 27. (csütörtök) 18:00 óráig
Bundzsák Horgászboltban 30/692-8181
Szabó Zsoltnál   70/885-6322
Részvételi díj: Bárkás területi jeggyel rendelkezõknek 500,-

Ft, területi jegy hiányában 1.000 Ft/fõ. Napijeggyel a nevezé-
si díj 500 Ft és a horgászat folytatható napnyugtáig. A ver-
seny végén 1 db méretes ragadozó hal megtartható.

Horgászat szabályai: Horgászni 1 bottal, kizárólag per-
getõ módszerrel lehet. Minden mûcsali használata engedé-
lyezett (villantó, twister, gumihal, wobbler stb.). Élõ és élette-
len csalihal, halszelet használata tilos.

A versenybe minden szabályosan megfogott ragadozó hal
beleszámít. A mérlegelés folyamatos lesz, de az érzékeny
halak kíméletes tárolásáról minden sporttárs gondoskodjon
(gyûrûs, megfelelõ haltartó, szájbilincs), fém haltartó nem
használható!

Görbüljön a bot!                                                     A szervezõk

VI. ÉVADZÁRÓ PÁROS PONTYFOGÓ HORGÁSZ-
VERSENY „Dobi Béla Emlékverseny”

VERSENY IDÕPONTJA: 2016. október 22. (szombat)
VERSENY HELYE: Sarkad, ÉDENKERT TAVAK.
Verseny menete:
- 5:45 Gyülekezõ az Éden Horgászboltnál
- 6:00  Megnyitó beszéd, helyek kisorsolása – elfoglalása
- 6:50  Etetés megkezdése hangjelzésre
- 7:00  Verseny kezdete dudaszóra
- 12:30 Ebéd
- 17:00 Verseny vége
- 17:30 Eredményhirdetés
VERSENY SZABÁLYAI:
Páros verseny, a csapat 2 fõbõl ál. Tagonként egyszerre

két bottal, úszós vagy fenekezõs készséggel, botonként max.
2 horoggal lehet horgászni.

A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a
fogott súlyba, leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa ke-
szeg). A fogott hal élve tartása kötelezõ, a halat legalább 1,5
méteres keretes haltartó szákban kell tárolni, élve a ver-
seny végéig, és mérlegelés után vissza kell engedni a tó
vizébe.

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek fejen-
ként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy pellet, 2 liter

A Sarkadi Kinizsi LE õszi bajnoki
fordulóinak kiírása – eredményei
1. forduló: 2016. augusztus 13., 17.30 óra,
Csorvási SK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
2. forduló: 2016. augusztus 21., 17.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Okány KSK – eredmény: 3:1
3. forduló: 2016. augusztus 27., 18.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Csanádapácai EFC – eredmény: 1:0
4. forduló: 2016. szeptember 03., 16.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békésszentandrási HMSE – eredmény: 0:2
5. forduló: 2016. szeptember 10., 16.30 óra,
Újkígyós FC - Sarkadi Kinizsi LE   – eredmény: 3:0
6. forduló: 2016. szeptember 17., 16.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - S-keresztúri SE – eredmény: 3:0
7. forduló: 2016. szeptember 24., 16.00 óra,
Atlatico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 1:4
8. forduló: 2016. október 01., 15.00 óra,
Kunágota TE - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
9. forduló: 2016. október 08., 15.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Gyomaendrõdi FC – eredmény: 2:0
10. forduló: 2016. október 16., 15.00 óra,
Lõkösháza KSK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 2:1

11. forduló: 2016. október 22., 14.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békési FC
12. forduló: 2016. október 29., 14.30 óra,
Dobozi SE - Sarkadi Kinizsi LE
13. forduló: 2016. november 05., 13.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Battonyai TK
14. forduló: 2016. november 12., 13.30 óra,
Békéscsabai MÁV SE - Sarkadi Kinizsi LE
15. forduló: 2016. november 19., 13.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Bucsa SE

élõ csali.
PONTYMATRAC használata kötelezõ minden halfaj ese-

tében!
TÛZÕ- ÉS ETETÕSZÚNYOG, BOGÁNCS, VALAMINT JÉG-

BOMBA HASZNÁLATA TILOS!
DÍJAZÁS: Az elsõ három helyezett tárgynyeremény és

oklevél díjazásban részesül, illetve különdíjazásra is sor
kerül.

NEVEZÉSI DÍJ: 2.500 Ft/fõ, mely tartalmaz 1 fõre ebé-
det. Csapatonként 5000Ft.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. OKTÓBER 21. 17 ÓRÁ-
IG (péntek) az ÉDEN HORGÁSZBOLTBAN (Sarkad, Éden Tó
I.). A Sarkadi Bárkás Horgászegyesület tagjai nevezhetnek,
aki érvényes állami jeggyel rendelkeznek, és határidõig be-
fizetik a nevezési díjat!

További információkért érdeklõdni lehet: Molnár Gábor
06 30/318-5998

A változtatás jogát fenntartjuk!
Kellemes és eredményes horgászatot kívánunk, görbül-

jön a bot!
Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Október 31-én
nem lesz

Tisztelt Ügyfeleink!
Az október-november havi

munkanap áthelyezések mi-
att a Sarkadi Járási Hivatal
Kormányablak Osztálya
2016. október 14. és október
15. napokon az alábbi ügy-
félfogadási rendben fogadja
ügyfeleit:

2016. október 14 péntek:
8.00-tól 16.00-ig;

2016. október 15 szombat:
8.00-tól 12.00-ig;

2016. október 31. hétfõ:
munkaszüneti nap, ügyfél-
fogadás nincs, megértésü-
ket köszönjük.

Békés Megyei Kormány-
hivatal Sarkadi Járási

Hivatala

Kedves sarkadi
lakosok!

A „Lépések a Holnapért”
Egyesület Csemetefa akci-
ója november 3-4-5-én ak-
tualizálódik. Célja, hogy le-
hetõséget biztosítson egy
csere kereskedelemre, va-
gyis, aki az otthonában, illet-
ve környezetében fellelhetõ,
akár a legkisebb csemetefát
is az adott gyûjtõhelyre be-
hozza, cserébe kérhet a
meglévõ készletünkbõl má-
sik csemetefát. Továbbá cse-
rében bárki vihet haza a kész-
letünkbõl.

Fajtája bármi lehet, sõt, vi-
rágtöveket és örökzöld növé-
nyeket is várunk. A gyökere-
ket valamennyi földdel

Meghívó
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2016. november 5-én, 16:00
órai kezdettel rendezi az
egyesület fennállásának 35.
évfordulójának jubileumi ün-
nepségét és az évadzáró
vacsoráját.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ.

Vacsora menü: kapros
pulykaragu leves túrógom-
bóc betéttel, pulykamell gom-
bás, baconos raguval, töltött
sertésborda, sajttal, sonká-
val, lilahagymával, vegyes
köret, káposztasaláta, süte-
mény, kávé, ásványvíz. Ára:
1900 Ft/fõ.

Szeretettel várjuk tagjain-
kat, hozzátartozójukat, bará-
taikat. Büfé üzemeltetése
nincs. Jelentkezni lehet min-
den hétfõn, fogadóóráinkon
13:00-tól 16:00-ig a Vasút u.
11. sz. alatt vagy telefonon is
a 06-70-334-3393-as szá-
mon.

Mozgáskorlátozottaknak!
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete tisz-
telettel kéri tagjait, hogy aki
nem rendezte tagdíjbefizeté-
sét, tegye meg fogadóóráin-
kon minden, hétfõn 13-16-ig
a Vasút u. 11 sz. alatt. Ha
valaki nem tud bejönni tele-
fonon értesítsen és kime-
gyünk a házhoz szívesen.
T:06-70-334-3393.

Doba Mihályné
 szervezetvezetõ

Köszönet
Hálás szívvel köszönjük

Marcsó János bácsinak és
családjának a fagyasztólá-
dát, melyet felajánlottak a
Kálvin Téri Családi Napok
megrendezésére. A gyere-
kek, a kilátogató családok így
a nagy melegben hûtött üdít
fogyaszthattak. Kívánunk Já-
nos bácsinak és családjának
jó erõt és egészséget.

Tisztelettel és köszönettel:
Sárosi Mátyás képviselõ

és a Családi Nap
szervezõi

együtt várjuk az eltarthatósá-
ga végett.

Egy fõnek maximum 2 db
csemete fát, illetve növényt
tudunk biztosítani. Amennyi-
ben Ön idõsebb és segítség-
re szorul a növény kiszedé-
sében, hívjon bizalommal
bennünket! A megmaradt,
begyûjtött fákat kihelyezzük
olyan utcákba, ahol kevésbé
vannak jelen ezek.

Elérhetõségünk: 06-30-
431-83-84

Tisztelettel:
Molnár Kitti - „Lépések a

Holnapért” EgyesületA Sarkadi Általános Iskola
Gyulai úti Telephelyének 7.
osztályos tanulói elsõ alka-
lommal jelentkeztek az Or-
szágos Haditorna program
keretén belül megrendezett
csapatversenyre, melyet a 7.
- 8. osztályosoknak és közép-
iskolásoknak rendeznek
meg évrõl - évre. Ebben a
tanévben 18 általános isko-
lás és 24 középiskolás csa-
pat vett részt a versenyen. A
békéscsabai rendezvényre
2016. október 7-én került sor.

A verseny célja a katonai
pálya bemutatása, a tanulók
megismertetése a katonák
mindennapi életével. Lehe-
tõséget kaptak a tanulók,
hogy „belekóstoljanak” a ka-
tonai kiképzés egyes ágaiba.
Szembesültek azokkal a fizi-
kai nehézségekkel, ame-
lyekkel a katonaélet minden-
napjaiban találkozhatnának.
Nem csak az erõ és az álló-
képesség volt fontos, hanem
az ügyesség, a gyorsaság a
kreativitás is. Nagy hangsúlyt
kapott a feladatok végrehaj-
tása során a szabályok be-
tartása, a csapatmunka és a

Honvédelmi Haditorna
Békéscsabán

fegyelem, valamint a diákok
ügyessége.

Iskolánk tanulói vállalták
ezen megmérettetést és ki-
lenc állomáson tették próbá-
ra tudásukat, ügyességüket,
felkészültségüket: elsõse-
gélynyújtás, kézigránátdo-
bás, távolság meghatározá-
sa (tereptan), fegyveres te-
repfutás, légpuskalövészet,
honvédelmi TOTÓ, akadály-
pálya, fegyverismeret, tájé-
kozódó futás.

A versenyt hetekig tartó fel-
készülés elõzte meg, melyet
a diákok nagy lelkesedéssel,
hatalmas akaraterõvel vé-
geztek. Munkánkat segítette
Sztancs József  c. tû. alezre-
des és Tormáné Krajcsik Irén
tanárnõ, akik évek óta készí-
tenek csapatokat katasztró-
favédelmi versenyekre.

Fakultatív programon belül
kipróbálhatták az
íjászkodást, a vívást, kötelet
húztak, megismerkedhettek
közelebbrõl a rendõrök, tûz-
oltók munkájával, kiállított
jármûveikkel. Az eredmény-
hirdetés elõtt ebédre volt hi-
vatalos minden résztvevõ.

Dobogós helyezést ugyan
nem sikerült elérnünk, de
sok élménnyel és tapaszta-
lattal gazdagodva tértünk
haza Békéscsabáról.

A csapat tagjai: Komlósi

Anna, Sajti Vivien Zsuzsan-
na, Nagy Zsolt Ede, Szûcs
Gyula, felkészítõ tanárok:
Józsi Sándorné és Tari István
pedagógusok.

Iskolavezetés
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Napjaink digitális világá-
ban a hagyományos film-pa-
pír alapú fényképkészítés
szinte már ismeretlen. Las-
san eltûnik az életünkbõl, de
maguk a képek még itt van-
nak. Városunk „családi” fény-
képalbumát jelenleg a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár õrzi és gon-
dozza. Munkatársai az elmúlt
néhány évben  ezek jórészét
digitalizálták, „számítógépre
vitték”. A korabeli fényképé-
szek többsége   ismeretlen, de
amint a képekre nézünk meg-
ismerkedünk velük. A tárgyak,

Hízó eladó Veress S. u. 20.

3 db nagysúlyú hízó eladó
vagy elõjegyezhetõ karácso-

Othelló szõlõ eladó Holló u.
2.T:375-289

Eladó Sarkad, Veress S. u.
11. sz. alatti társasházban
57m2 teljesen külön bejáratú
földszinti lakás T:30/955-
2191

Bérbe adó 20,85 ha szántó
Sarkadon két tagban: 0521/
8 és 0687/7-8 hrsz-ek.T:06/
20/555-4632

Szakmai gyakorlattal rendelke-
zõ asztalosok, lakatosok, festõk
jelentkezését várjuk a Medgyesi
Antik Bútor Kft-hez. T:06/30/744-
2144 és 30/605-3680

Azonnali kezdéssel segéd-
munkást és kõmûvest felve-
szek. Tel:06/30/820-5146

nyig. Rákóczi 41. Tel:06/30/
425-6466

Megemlékezés

Vígh Imre
halálának 3. évfordulóján fájó
szívvel emlékezik

Szeretõ családja

„Te aki annyi szeretetet adtál,
Te, aki mindig mellettünk álltál,
Te, aki sosem kértél, csak adtál,
Örökre elmentél, szereteted szívükben örökké él.”

(volt Bartók Béla u. 42. sz. alatti lakos)

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait, koszorúit
elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
A gyászoló család: lányai Manyi, Eta, fiai Karcsi, Béla,

unokái Gézu, Gréta, párja Kárló, Beni, párja Anita,
unokái Etus, férje Andris, dédunokái Kinga, párja

Ákos, Józsika, Roland és Dettike

Köszönetnyilvánítás
“Az édesanyák nem haltak meg, csak fáradt szívük pihenni tér”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

 Boldóczki Károlyné
szül. Bondár Margit -élt 81 évet- volt Ságvári u. 28. sz. alatti lakos

HALOTTAK NAPI
MEGEMLÉKEZÉS

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ 2015.
NOVEMBER 1-jén (kedd)  szeretettel vár min-
denkit 13.00 órakor a KÖRÖSHÁTI TEMETÕ rava-
talozójába.
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EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
ELHUNYT SZERETTEINKRE!

MegemlékezésMegemlékezés

Az emlékezéssel tiltakozva
az erõszak mindennemû
megnyilvánulása ellen. Em-
léke gyermekei, unokái és az
egész család szívében sze-
retettel tovább él.

Emlékezõ nem felejtõ
család

Jakó Imréné
(volt Vasút u. 25. sz. alatti lakos)

erõszakos halálának
(1990. október 23.)
26. évfordulóján.

“Édesanyák nem halnak meg” akkor
sem ha életére törnek.

„Te, aki annyi szeretetet adtál,
Te, aki mindig mellettem álltál,
Te, aki sosem kértél, csak adtál,
Örökre elmentél, szereteted
szívemben örökké él.”

Soha el nem múló fájda-
lommal emlékezünk

halálának 2.
évfordulóján.

Szeretõ
élettársa

Kiss FerencKiss FerencKiss FerencKiss FerencKiss Ferenc
volt Jókai u. 73. sz. alatti lakos

A Sarkad TV mûsora
2016-05-05     csütörtök

Ismétlés 2016-05-06Ismétlés 2016-05-06Ismétlés 2016-05-06Ismétlés 2016-05-06Ismétlés 2016-05-06 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:35  Október 23. városi megemlékezés
20:10  Dalos találkozó II. rész
21:15  Kedvenc verseim - versbarátok percei
21:18  Híradó - Friss közéleti hírek
21:33  Képújság

A hazai motorizáció fejlõdésével (a két világháború között) sorra
nyíltak Magyarországon is a benzinkutak. Ezeket a második világhá-
borút követõ államosítás után egységesen az Ásványolaj Forgalmi
Rt. (Áfort), majd késõbb Ásványolaj Forgalmi Vállalat, mozaik szóval
az ÁFOR kezelte. Az elsõ benzinkút Sarkadon a katolikus plébánia
épülete és a központi (lámpás) közlekedési csomópont között volt
félúton, az út mellett és a helyi ÁFÉSZ üzemeltette. Ezt váltotta fel a
piros emblémás ÁFOR-kút, amely 1970-ben a Gyepes-csatorna mel-
lé épült. Megjelent (a gázolaj és a normál benzin mellé) a szuper-
benzin, és a motorolajok, kenõzsírok kisebb választéka is.
Az ÁFOR a rendszerváltozás idején alakult át MOL-lá, és a sarkadi
ÁFOR-kút helyére ezután építette a cég a MOL 2000-es típusú
üzemanyagtöltõ állomást. A mintegy 120 M forintba került sarkadi
„MOL-kutat” (Békés megyében a harmadikként) 1995-ben adták át.

Október 21. Péntek
Orsolya, Orsika

Október 22. Szombat
Elõd, Korina

Október 23. Vasárnap
Köztársaság ü., Gyöngyi

Péntektõl-péntekig
Névnapok

06-70-3321-824  Kiss Zoltán
06-70-3323-229  Ifj. Kiss Zoltán

Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-
vatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozóként
végezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belüli
szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.
❋  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel
❋  3 éves garanciával3 éves garanciával3 éves garanciával3 éves garanciával3 éves garanciával
❋  azonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetéssel
❋  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel
❋  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel
❋  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel

Tisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõ

Sarkad, Veress Sándor u. 51

Október 24. Hétfõ
Salamon, Herold

Október 25. Kedd
Blanka, Bianka

Október 26. Szerda
Dömötör, Amanda, Armand

Október 27. Csütörtök
Szabina, Szabrina

Október 28. Péntek
Simon, Szimónaesemények, érzések, gondo-

latok, képi megfogalmazásá-
val, a láttatás nyelvén szólnak
hozzánk.

A fenti gyûjteménybõl álta-
lunk „beszédesnek” ítélt ké-
peket fogunk bemutatni hét-
rõl-hétre ezen a helyen.
Szándékunk, hogy indulat-
és politika mentes látványél-
ményt nyújtsunk a legalább
húsz évnél távolabbi múltunk
hiteles (mert hogy a fotók
nem hazudnak) szeleteibõl
azoknak, akiket érdekel és
azoknak is, akiket majd ez-
után érdekel.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:........ 730-12 óráig

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. október
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

OktóberOktóberOktóberOktóberOktóber
24 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke s.5. 66/375-985
25 kedd Dr.Papp Attila Béke s.5. 66/375-820
26 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke s.5. 66/272-820
27 csüt. Dr.Pintér Lajos körzeteBéke s.5. 66/270-360
28 péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A 66/270-259
31 hétfõ Munkaszüneti nap

1964-ben végzett három
nyolcadik osztálytalálkozó-
ján készült készült a csoport-
kép. Negyvenheten gyûltek
össze, hogy az egykori isko-
lájuk, a Kossuth utcai Általá-
nos Iskola bejárata elõtt a
nap elsõ programjaként a
fényképezõ gép elé álljanak.

Ötvenkettedik


